статье «Ремонт мест общего пользования МКД»: принять решение произвести реконструкцию 
лестничного марша из наборных ступеней, ремонт ростверка входа в подвал, монтаж опорных 
столбов козырька входа в подвал в доме №21 по ул. Постышева, стоимость работ по смете 
119699 руб. (сто девятнадцать тысяч шестьсот девяноста девять рублей), оплату произвести за 
счет средств собственников собранных по статье «Текущий ремонт мест общего пользования 
МКД».

2. Принять решение выполнить данный вид работ силами подрядной организации ИП Клюшин 
О.В.

3. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г.

[...]

РЕШИЛИ по первому вопросу: принять решение решение произвести реконструкцию 
лестничного марша из наборных ступеней, ремонт ростверка входа в подвал, монтаж опорных 
столбов козырька входа в подвал в доме №21 по ул. Постышева, стоимость работ по смете 119699 
руб. (сто девятнадцать тысяч шестьсот девяноста девять рублей), оплату произвести за счет 
средств собственников собранных по статье «Текущий ремонт мест общего пользования МКД».

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по второму вопросу: